
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«29» березня 2019 року  08 год. 00 хв.  № 54 

 

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України територіального виборчого округу № 83 

 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих 

Центральною виборчою комісією, про зміну членів дільничних виборчих комісій з 

виборів Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83 та додані до них документи, відповідно до 

статті 24, пункту третього частини першої статті 26, частин четвертої, п’ятої, дев’ятої 

статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча 

комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 83 

постановляє: 

 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України утворених відповідно до постанови окружної виборчої комісії від 12 

березня 2019 року № 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів 

Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83» згідно з додатками(додаток додається). 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити в засобах 

масової інформації.  

 

 

 
 

 

 

 

 



Додаток  

До постанови №54 від 29.03.2019р 

 

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

№ діль-

ниці 
ПІБ особи 

Дата звільнення 

з посади 
Посада Суб’єкт подання 

260856 Карапутний Володимир Васильович 
29.03.2019 

№51 

Секретар 

ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260863 Клапчук Віталія Михайлівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Бойко Юрій Анатолійович 

260880 Чіпко Володимир Ярославович 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

260892 Зеленіна Олена Олександрівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260919 Семенькова Тетяна Володимирівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260928 Голинська Олена Олександрівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260932 Осташ Андрій Григорович 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Кривенко Віктор Миколайович 

260938 Атаманюк Тетяна Василівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Кива Ілля Володимирович 

260947 Шутка Віра Іванівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

 Всього записів:  9    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення 

на посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260856 Дуліб’яник Іван Ігорович 
29.03.2019 

№54 
Секретар ДВК 

Кошулинський Руслан 

Володимирович 

260863 Осіпов Владислав Олексійович 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Бойко Юрій Анатолійович 

260880 Тудибин Анна Романівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 

260892 Декан Марія Миколаївна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260919 Вересова Неонілла Сергіївна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК 

Зеленський Володимир 

Олександрович 

260928 Целуйко Світлана Григорівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Ляшко Олег Валерійович 

260932 
Мірошниченко Володимир 

Євгенович 

29.03.2019 

№54 
Член ДВК Кривенко Віктор Миколайович 

260938 Фучко Олександра Романівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Кива Ілля Володимирович 

260947 Дума Наталія Федорівна 
29.03.2019 

№54 
Член ДВК Тимошенко Юлія Володимирівна 

 

 


